



Protokoll til styremøte i Røros Idrettslag

Møtenummer:

Dato: 16.10.23

Kl: 19.00 - 21.00

Sted: Bergstaden Hotell

Til stede: Sindre Oterhals (fungerende leder), Marte Killingmo Tronsmed (kasserer), Torstein Engan (dommeransvarlig), Helene Marie Grov, Nora Eide Hagen, Leni Bakken Voll, Susanne Wæraas og Arne Frisvold (referent).

Sakliste

1. Runde rundt bordet (status fra alle på punkter årshjul).
Ble gjort gjennomgang og drøfting av utarbeidet rollefordeling.
2. Status Nye medlemmer styret og sportslig
Helene Marie Grov har takket ja til å ta på seg rollen som leder for styret i håndballgruppa frem til neste årsmøte

Nora Eide Hagen har takket ja til å være medlem i sportslig, trener/ laglederkontakt, frem til neste årsmøte.

Leni Bakken Voll takket ja til å være styrets kontaktperson ut mot arrangementkomiteene frem til neste årsmøte.
3. Innkommende saker
Det har kommet inn henvendelse fra volleyballgruppa ved Vidar Grind angående rot i felles materialrom i verket. - Helene kontakter Vidar og ser på dette.
4. Spond eller facebook, standardisere hele klubben
Ble drøftet. Bla det prinsipielle rundt å legge opp til at alle skal ha en facebook- konto
Styret går for å innføre Spond i stedet for Facebook som felles plattform for kommunikasjon for lagene.
5. Jubileumshefte Ril
Ble drøftet. Styret legger ikke opp til fellessalg av jubileumsheftet, men Nora sjekker med lagene om noen ønsker å selge hefte. Viss et lag selger hefte tilkommer inntekten fra salget laget.
6. PC arrangementskomite

Ble drøftet, bl.a ulempen med å kjøpe inn en PC som ikke sannsynlig vil bli mye brukt. Marte sjekker ut med arrangementskomiteen om de har en privat PC de kan benytte til å utarbeide dagnadslistene.

7. Medlemsoversikt

Det jobbes med å rydde i medlemsoversikten.

8. Engasjement rundt damelaget

Susanne Wæraas var invitert inn for å orientere om engasjement rundt damelaget. Damelaget hadde kamp mot Åla med ca 400 oppmøtte.

Laget ønsker å dra veksler på dette engasjementet for å skape engasjement for barnehåndballen generelt nedover i alderstrinnene.

Laget har planer om å skape aktiviteter i Verket på dager da de har flere kamper som også andre lag som har kamp samme dag kan nyte godt av.

Laget undersøker interessen for å benytte de yngste spillerne som maskotter på sine kamper.

På kampen mot Åla erfarte laget at det var for få varer i kiosken. Omsetningen ved kamp kan økes viss det er flere varer.

Ble drøftet hvordan dette kan løses, undersøke med Rema om avtale om å ta ut varer som så kan leveres tilbake viss ikke solgt. Koordineres med arrangementskomité.

Laget hadde følgende økonomiske spørsmål til styret,

Kan styret dekke treningsavgift for spillerne?

Styret vurderer at de ikke vil gå for å dekke treningsavgift for spillerne generelt. Det ble orientert om at det er støtteordning for alle spillere som ikke klarer å dekke treningsavgift.

Kan damelaget benytte overskudd fra billettinntekter til å leie inne tribune på sine kamper. Styret er positiv til det.

Kan damelaget få støtte til innkjøp av overtrekksdrakter. De har vært i kontakt med Sport 1 og ca pris vil være 24.000. (Eventuelt egenandel).

Dette ble drøftet, blant annet muligheten for å overføre sosiale midler fra no oppløst j15 til damelaget. (noen av spillerne er med i damelaget). Usikkerhet i forhold til status økonomi etter yngres Cup. Likhetsprinsipp. Denne ble ikke endelig landet.

9. Eventuelt.

Sekretær orienterte om at Terje Elven koster 1300,- kr pr gang han skal legg ut noe på hjemmesidene for Røros IL Håndball. Ble drøftet.

Det er behov for ekstra styremøte i november mnd.

Helene tar over annonsering av kamper.

Vedtaksaker:

Sak 1 Nye medlemmer: Styret vedtok å konstituere følgende nye medlemmer frem til årsmøte:

Helene Marie Grov (Styreleder)

Nora Eide Hagen (dommer/laglederkontakt sportslig)

Leni Baskken Voll (Kontaktperson ut mot arrangementskomiteene)

Sak 2

Styret vedtok å gå for en innføring av spond for alle lag i stedet for facebook.